10
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non«! Anno domini Millesimoquadringenfesimo Tricesimooetauo certo 
die mensis Maii In  fauorem Capituli Ecclesie Eatisponensis Cui pre- 
dicta ecclesia 8. Vdalrici incorporata, et ipsius V ica rii perpetui eius- 
dem ecclesie Qui Canonicus Eatisponensis ecclesie et sic confrater 
Episcopi extiterat emanatum publicauit, Quod quidem mandatum 
inter cetera continet. Quod omnes Ibrenses omnisque populus Chris
tianus de quibuscunque locis ad Ciuitatem Eatisponensem superue- 
nientes dummodo non sint proprietarii vel conducticii aliorum Colle- 
giorum In  eadem Ciuitate de Jure ad Ecclesiam parrochialem In  
Summo prefatam Sancti V da lric i Ecclesiam tanquam ad generalem 
et maiorem pertineant et pertinere debeant. Quod autem predictum 
mandatum fucrit et sit suspectum absurdum abolitum et extinctum 
ex eo claret quia originem trah it ex quodam pretenso tractatu In -  
corporacionis siue Annui Census quo dicta ecclesia aut verius vica- 
rius eiusdem prcfato Capitulo Ecclesie maioris Eatisponensis singulis 
annis occasione Incorporacionis tenetur, quondam per quendam Ca
nonicum Ecclesie Eatisponensem Edito, Nunquam tarnen per Prede- 
eessorcs nostros Nos et alios quorum inter erat et intcrest recepto. 
Cum siquidem huiusmodi preteusum mandatum alias de Anno domini 
Millesimoquadringentesimo Tricesimo octauo certo die mensis Ju lii 
pariter per quendam W olflu irdum  Ebner tune ecclesie 8. Vdalrici 
Viearium vel verius eiusdem substitutuni Iniusto publicatum fuisset 
atque ad lioticiam Antecessorum nostrorum peruenisset huiusmodi 
antccessorcs nostri ad Sanctam metropoliticam Saltzeburgensem sedem 
prouocarunt vndc euenit Quod prefatus Wolffhardus protestatus est 
So dictum preteusum mandatum defendero non volle et litem inde- 
fensam reliquit. Pretcr eciam id quod nee ipso W olffhardus neque 
aliquis ipsius succcssor dicto mandato ab eo tempore vsque modo 
vnquam vsus sit ymo cidem per contrariam obscruacionem contra- 
uentum. dicta ecclesia s. Vdalric i adeo arta et stricta est quod 
tantum populum quem idem Heinricus habere pretendit nullo modo 
suscipere nee continere potest. Prefatus eciam Heinricus cum quadam 
lamentacione subiungxit, homines, preter vel contra pretensam ordi- 
nacionem in ecclesiis nostris confessos minime fuisse neque esse 
absolutes vel futuros absoluendos. Vnde nos prefati Johannes Abbas, 
Decanus Capitulum et plcbani siue vicarii perpetui a dictis mandato 
ordinacione tractatu publicacione et exclamacione Ad Eeuerendissi- 
mum dominum Bernhardum Sancte Salczeburgensis Ecclesie Archi- 
episcopum et A . 8. L. Eiusque sanctam metropoliticam sedem pro- 
uocamus. Acta sunt hec presentibus Erasmo Kelhamer Georgio 
Wärter et Michaele Jäger presbiteris Eatisponensis diocesis testibus.
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Sign. Not. E t Ego vlricus Eringer Clericus Patauiensis dyo- 
cesis Publicus Imperiali Auctoritate Notarius Quia 
predietis etc.

Sign. Not. E t ego Johannes Kungsfelder de Nonotoro publicus 
Imperiali auctoritate Notarius Quia dictis etc.

Von außen: Nouerint vniuersi Quod pridem de Anno Millesimo 
quadringentcsimo Octuagesimo Indiccione tredecima Die vero domi- 
nica que fu it quinta mensis Marcii In  Sacristia ecclesie parrochialis 
s. Vdalric i Batispone Ego vlricus Eringer Notarius publicus infra- 
scriptus ad requisicionern Beucrendi patris et Vencrabilium domino- 
rum Johannis Abbatis Johannis Hayden Becani Capituli et M artini 
Einsinger plcbanorum in retroscripta Appellacione principaliter no- 
minatorum ipsam Appellacionem llonorabili viro doiriino Heinrico 
Buperti in eadem appellacione ex ad verso principaliter noininato ln- 
timaui Qui dom. Heinricus Copiani ipsius appellacionis sibi tradi 
petiuit Ad quam sibi dandam ine pronurn obtuli. Deinde eadem die 
Ego Notarius Ecclesiam Kathedralem accessi et dictam appellacionem 
valuis maioribus eiusdem ecclesie vbi communis litterarum affixio 
ficri consueuit infra publicam Missam que tune in eadem Ecclesia 
solcnnitcr decantabatur cum clauiculis ferreis affixi Sic quod per- 
quam plures eiusdem ecclesie Canonici et vicarii eandem appella
cionem sic affixam viderint et debile pcrlegcrint. Tandem finita 
eleuaeione publice Misse dictam rctroscriptam appellacionem de va
luis predietis remoui De et super quibus omnibus prefati domini 
sibi pecierunt publica Instrumenta. Acta sunt hoc locis quibus supra 
presentibus ibidem quoad Insinuacioncm domino plebano factam do- 
minis Georio Buperti in dicta ccclesia parrochiali s. V lr ic i diuinorum 
cooperatore et Georio Rorer ibidem Altarista. Quoad publicacioneni 
autem in prefata Kathedrali ccclesia Batispone factam dominis Jo
hanne Praytenawr Sumissario ecclesie Kathedralis Magistro Johanne 
Bernawer Magister Friderico Grillpüchler procuratoribus Causarum 
Consistorii Batisponensis et Johanne Schwebet notario testibus.

Sign. Not. E t ego Vlricus Eringer Clcricus Patauiensis dio- 
cesis publicus Im peria li Auctoritate Notarius Quia 
premissa etc.

1) J o h a n n  I I .  Tegenbeck, M t  von S t.  Emmeram 1171— 1493. —  2) Der 
erste Band von Oefele's Berum  boicaruin scriptores enthält S .  35 4— 3 6 9 : „U  d a l -  
r i c i  O n s o r g i i  V eteris  Capellae R atisp. Canonici Chronicon B avariae  a teni-

10*
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poribus Phocae Imp. Aug. ad A. C. MCCCCXXII.“ und <2>. 370—373: „Excerpts 
boica ex Udalrici Onsorgii Canonici veteris Capellae Ratisponensis Catalogo Pon- 
tificum Rom.“ — 3) An die vom heil. B. Rupert geweihte Capelle baute K. Heinrich II.  
im I .  1023 eine große Kirche zu Ehren U. L. Fr., und errichtete daselbst ein Collegiatstist 
mit 14 Kanonikern. Oefele Rer. boic. script. Tom. I. p. 178. b. Paricius 1. c. 
8. 344 f. — 4) Friedrich II.  von Parsberg, Bischof von Regensbnrg 1437—1450.